Wladislaus Quartus & Stanislaus de Quod cum in animam in:
 duxisset Nobilis Zophia Minska Nobilis olim Stanislaus Mar:
 chodii comitum de toto, et integro iure suo super scultetia
 Zarciozka wola ab Trebowicze dicta in Districtu Præ:
 mysliensi quod ipsi in solidum, cum domo Nobi Stanislaus
 Marbocki, marito ipsius competebat, et competit, in personam
 filij sui Nobilis Luca Marbocki, invarijs expeditionibus
 tam Galaticis, quam Prutenicis, sub signis Generon Thæ